Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Requerimento % »,f _0 1 Nov. zma
,] :

'

,A; .a

Nº ª)”
_”ºf [mg EMENTA: REQUER A _PRORROGAÇAO DE

”U ( PRAZO PARA CONCLUSAO DOS TRABALHOS
DA CEE REFERENTE A RESOLUÇÃO N. 32/18
CONFORMEESPECIFICA.

SENHORPRESIDENTE,
Considerando o interesse público de que e' revestida a matéria

objeto da Comissão Especial de Estudos e a necessidade de dilação de prazo para amplitude dos

estudos e providências da Comissão. visando o levantamento de documentos. oitivas e diligências

para subsidiar a elaboração do competente Relatório Final;

REQUEREMOSAO E. PLENÁRIO,A PRORROGAÇÃO DE

PRAZO DE FUNCIONAMENTO para a COMISSÃO ESPECIAL DE ESTUDOS
CONSTITUÍDA PELA RESOLUÇÃO N. 32/18, EM 120 DIAS, A INICIAR A CONTAGEM
APÓS O ESCOAMENTODO PRAZO DO REQUERIMENTOEM VIGENCIA.

OBJETO: “COMISSÃO ESPECIAL DE ESTUDOS (CEE
PARA TRATAR SOBRE A OCUPAÇÃO E DESTINAÇÃO DO LAR SANTANA,

CONFORME ESPECIFICA (REQUERIMENTO Nº 1327/2018 - VEREADOR
ALESSANDRO MARACA).”

Sala das Sessõesel de Outubro de 2018.

diª]: !" '
'“

ALESSANDRO
,“ ARACA

Presidente daXCEE
l

TCR , Coordenadoria Legislativa CMRP.